M - Moski
Uvr.  St.
1 38
2 37
3 41
4 30
5 44
6 45
7 9
8 10
9 36
10 42
11 11
12 39
13 31
14 2
15 25
16 16
17 34
18 13
19 14
20 33
21 43
22 4
23 6
24 15
25 17
26 40
27 27
28 5
29 7
30 28
31 29
32 18
33 21
34 1
35 26
36 19
37 35
38 32
39 20
40 24
41 8
42 12
43 3
43 22
43 23

Priimek
Konc
Horvat
Cepec
Gaspersic
Mlinar
SilovSek
Bernik
Knap
Godec
Orli¢nik
Pecar
Laznik
RitoSa
Kosec
Gregori¢
Hrnja
Sili¢ Zemva
Adamci¢
Cerkovnik
Pozni¢
Povirk
Hostar
Kriselj
Grabnar
Jerko
Zizek
Borko
Kerec
Ocepek
Denhof
Faku¢
Filipi¢
Zori¢
Kosir
Zerajié
Masten
Slivnik
Cebokli
Perko
Glajncer
Serbec
Skof
Povse
Bergant
Bremec
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Ime
Gorazd
Tadej
Miro
Dejan
Bostjan
Bojan
Peter
Saso
Mitja
Ivan
AnZe
Tomaz
Patrik
Joze
Miha
Klemen
Aljosa
Blaz
Bostjan
Tomaz
Silvo
Matevz
Janez
David
Matic
Rok
Ales
Gorazd
Urban
John
Andraz
Andrej
Peter
Stanko
Marko
Zoran
Oskar
Matjaz
Bojan
Bojan
Vojko
Joze
Timir
Tomaz
Miha

Livade - Groznjan, 4.6.2022

Klub

SID banka d.d.
SID banka d.d.
SKB banka d.d.
Nova KBM d.d.

UniCredit Banka Slovenija d.d.
UniCredit Banka Slovenija d.d.

Rezultat

0:41:40.0
0:44:41.6
0:46:09.9
0:46:25.6
0:47:25.2
0:47:26.0

BANKART Procesiranje placilnih instrumentov d.o.o. 0:47:26.1
BANKART Procesiranje placilnih instrumentov d.o.o. 0:47:29.1

SID banka d.d.
SKB banka d.d.

0:49:56.1
0:50:13.1

BANKART Procesiranje placilnih instrumentov d.o.o. 0:52:21.8

SID banka d.d.

Nova KBM d.d.

Addiko Bank Slovenija d.d.
Mikrocop d.o.o0.

Delavska hranilnica d.d.
Nova Ljublianska banka d.d.
Delavska hranilnica d.d.
Delavska hranilnica d.d.
Nova Ljublianska banka d.d.
SKB banka d.d.

Banka Sparkasse d.d.
Banka Sparkasse d.d.
Delavska hranilnica d.d.
Delavska hranilnica d.d.

SID banka d.d.

Nova KBM d.d.

Banka Sparkasse d.d.
Banka Sparkasse d.d.

Nova KBM d.d.

Nova KBM d.d.

Druzba za upravljanje terjatev bank, d.d.
Druzba za upravljanije terjatev bank, d.d.

Addiko Bank Slovenija d.d.
Mikrocop d.o.o0.

Druzba za upravljanije terjatev bank, d.d.

Nova Ljublianska banka d.d.
Nova Ljubljanska banka d.d.

Druzba za upravljanije terjatev bank, d.d.

Mikrocop d.o.o0.
Banka Sparkasse d.d.

0:52:24.6
0:53:07.9
0:53:15.9
0:53:53.9
0:54:28.0
0:56:31.5
0:56:37.9
0:56:38.9
0:57:29.4
0:58:34.0
0:59:21.3
0:59:21.6
0:59:36.9
0:59:45.1
0:59:46.9
1:00:39.0
1:00:40.8
1:02:39.4
1:03:09.6
1:03:09.9
1:04:22.2
1:04:52.2
1:05:05.4
1:06:33.8
1:06:50.8
1:08:25.7
1:12:36.5
1:12:55.0
1:16:52.7
1:18:06.1

BANKART Procesiranje placilnih instrumentov d.o.o. 1:18:06.5

Addiko Bank Slovenija d.d.
Gorenjska Banka d.d., Kranj
Gorenjska Banka d.d., Kranj
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DNS
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DNS
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SIBS - Gorsko kolesarstvo
Livade - Groznjan, 4.6.2022

Z - Zenske

‘v St Primek  me  Kwb  Remtat
1 57 Magajne Katarina SKB banka d.d. 0:51:29.3
2 53  Skulj Darja Nova Ljubljanska banka d.d. 0:53:34.9
3 46 Kalan Petra Addiko Bank Slovenija d.d. 1:00:55.3
4 49  Zlak Mojca Nova KBM d.d. 1:09:26.9
5 51 Perhaj Renata Nova Ljubljanska banka d.d. 1:11:35.9
6 54 Zajc Mojca Nova Ljubljanska banka d.d. 1:13:03.5
7 52  Polutnik Alja Nova Ljublianska banka d.d. 1:17:07.2
8 56 Bedina Katarina SKB banka d.d. 1:24:37.0
9 48 Jagodi¢ Barbara Nova KBM d.d. DNF
10 55 Ahcéan Marjana SKB banka d.d. DNS
10 50 Lenart NataSa Nova Ljubljanska banka d.d. DNS
10 47  Radkovi¢ Natasa Addiko Bank Slovenija d.d. DNS

EM - Ekipno - Mo3Ki

1 SID banka d.d. Konc Gorazd, Horvat Tadej 0:41:40.0 0:44:41.6 1:26:21.6
2 UniCredit Banka Slovenija d.d. Mlinar Bostjan, SilovSek Bojan 0:47:25.2 0:47:26.0 1:34:51.2
3 BANKART Procesiranije placilnih instrume Bernik Peter, Knap SasSo 0:47:26.1 0:47:29.1 1:34:55.2
4 SKB banka d.d. Cepec Miro, Orliénik lvan 0:46:09.9 0:50:13.1 1:36:23.0
5 Nova KBM d.d. Gaspersic¢ Dejan, Ritosa Patrik 0:46:25.6 0:53:07.9 1:39:33.5
6 Delavska hranilnica d.d. Hrnja Klemen, Adamd¢i¢ Blaz 0:54:28.0 0:56:37.9 1:51:05.9
7 Nova Ljublianska banka d.d. Sili¢ Zemva Aljo$a, Pozni¢ Toma 0:56:31.5 0:57:29.4 1:54:00.9
8 Addiko Bank Slovenija d.d. Kosec Joze, KosSir Stanko 0:53:15.9 1:05:05.4 1:58:21.3
9 Banka Sparkasse d.d. Hostar Matevz, KriSelj Janez 0:59:21.3 0:59:21.6 1:58:42.9
10 Mikrocop d.o.o. Gregori¢ Miha, Zeraijié¢ Marko 0:53:53.9 1:06:33.8 2:00:27.7
11 Druzba za upravljanije terjatev bank, d.d. Filipi¢ Andrej, Zori¢ Peter 1.04:22.2 1:04:52.2 2:09:14.4

EZ - Ekipno - Zenske

1 Nova Ljubljanska banka d.d. Skulj Darja, Perhaj Renata 0:53:34.9 1:11:35.9 2:05:10.8
2 SKB banka d.d. Magajne Katarina, Bedina Katari  0:51:29.3 1:24:37.0 2:16:06.3
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